中共无锡职业技术学院委员会
锡职院委〔2014〕9号

★

关于调整学院关心下一代工作委员会
组成人员的通知
机关党工委、各党总支、直属党支部：

根据工作需要，经研究决定，无锡职业技术学院关心下一代工作委员会组成人员调整如下：

主    任：朱爱胜

副 主 任：于学甫（常务）  华  坚

成    员：王占东  江  铭  刘文平  杨永富  杨晓琴
吴建生  沈明南  吴  斌  吴慧媛  罗嘉军

姚民雄  苗  勇  张其南  郭再泉  赵河山
徐  悦  常  华  储战平  蒋月琴

秘 书 长：张其南

副秘书长：吴  斌（兼）  徐  悦(兼)

中共无锡职业技术学院委员会
2014年4月16日
	抄送：江苏省教育系统关工委。

	无锡职业技术学院党委办公室        2014年4月16日印发

PAGE
2